平成 25年度 第 17回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 26 年 3 月 10 日（月） 14:40～16:00

場 所 ： 本庁 4 階 401･402 会議室

出席者 ： 市長、各部局長・総合センター所長

欠席者：病院事業管理者(代理:病院事業副管理者)、加茂総合センター所長

    吉田総合センター所長（代理:保健福祉課長）

事務局：政策企画部政策推進課

１．雲南市病院建設事業について

【関係課等】雲南市立病院、病院建設室、総務部（財政課）

基本設計を終え、消費税改定及び近年の建設コスト上昇に伴い、雲南市立病院建設工

事費が増額となることについて了承した。

２．雲南市いじめ防止基本方針について

【関係課等】教育委員会（学校教育課）

いじめの防止等のための対策の基本となる事項を定める「雲南市いじめ防止基本方

針」の骨子について決定した。

以 上